KbIPI'bI3 PECILY BJMKACBHIHBIH IPE3UJIEHTUHE KAPAIITYY KYCYII ABAPAXMAHOB atsiiparst MAMJIEKETTAK BAIIIKAPYY AKAJJEMUSICBI
AKAJIEMUS T'OCYAAPCTBEHHOI'O YIIPABJIEHUSA ITPU ITPE3UJAEHTE KBIPI'BI3CKOM PECITYBJIMKH nvenn )KYCYIIA ABJIPAXMAHOBA

Bakanaspuar nporpammacsi / Ilporpamma 6akanaspuaTa

2025-2026 -0Kyy KbUIbIHBIH I 3kapbIM KLLIABINbIHAA

I'PAOUTU / TPAOHUK
nposenenns IIK I, II u UK pus cryaentos 3 kypea Ha I nosyropus 2025-2026-y4e6noro roaa

KECHUIITUK BWJIMM BEPYY BOPEOPY / HEHTP ITIPO®PECCHOHAJIbHOI'O OGPA3OBAHUS

Bexuremun/ YTBepsiaio )
KBBB aupexropy//{upexnop LITO; it

3-KypeTyH cTyaenTTepu yayH oTkepyiyyuy I, IT ceccusi apanbik Texmepyy »KaHa Kbl bIHTHIKTO0 CHIHATBIHBIH

2025 x./r.

o)

Py H@hal_i&na

Tanmeipyy kyny/ laTa cnaun

KomMMepuusIbIK YKyK

IOpucnpynennust

FOCT'C3H-23 (7)

FOCT'C-2-23 (25)
FOCT'C31-23 (6)

DJK3amen

20.10.2025

15.12.2025

22.12.2025

08.00-09.20

311/2

Ecescin II ceccnst apambIK
Ne CabaxrbIH aThl/ BarbiTel/ Taliga/Coviiia OryerTyynyx T:pma::m Texmepyy (Rasyy | oo — Yo6akrbicel / Kaana/ MyrajaMaepaaH aThbl KeHy /
i HanmenoBanue JACHHNIHH Hanpasnenne Py dopmacs (Dmag? ®ysynpe )/ UK Bpems Ayauropus ®UO npenogaBaTens
TecTHpJioe ) / nn]:bln?ecﬂn‘:)i B yCTHO#H (hopme
I 1K (onnaiin dopme
TecT) P
1 |KopnopaTuBIMK YKyK IO pucnpysenmus HBCHC-1-23 1) Ox3amen | 20.10.2025 15.12.2025 22.12.2025 08.00-09.20 312/2 Hcmannos A. B., ara okyryy4y
IOCIrc3iu-23 (7)

2 | KoMMepUHsIbIK YKYK IOpucnpyaenuus IOCTE1-23 (32) Ik3ameH 20.10.2025 15.12.2025 22.12.2025 09.30-10.50 312/2 Ab6asimamukos P. K., okyryy4ay

A6abiManukoB P. K., okyTyyuy

KopnopaTrnBank yKyk

O apanbIk YKyK

IOpucnpyxenmas

IOpucnpynenmus

IOCI'C-2-23 (25)
I0CIrC3u1-23 (6)

FOCI'C-3-23 (28)

DK3ameH

Jx3amen

20.10.2025

20.10.2025

15.12.2025

15.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

09.30-10.50

08.00-09.20

31172

310/2

x

Hcmaunnos A. B., ara okyryy4y

Kypmanosa /1., okyTyy41y

DKONOTHAIBIK YKYK

EADJB 6axkb1 yKyry

IOpucnpynenmus

IOpucnpynennus

FOCI'C-3-23 (28)

IOCI'C-1-23 (32)
I0CI'C3u-23 (7)

JK3amen

JK3ameH

20.10.2025

21.10.2025

15.12.2025

16.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

09.30-10.50

08.00-09.20

310/2

312/2

Anbimkynosa H.OK., oxyTyy4y

Toxroronosa I'.K., K.10.H., 1O eHT

DKOJIOTHANIBIK YKYK

DKONOTHAIBIK YKYK

IOpucnpyaennus

IOpucnpyaenmuas

JOCI'C-1-23 (32)
FOCI'C3H-23 (7)

I0CI'C-2-23 (25)
I0CIC31-23 (6)

JK3ameH

JK3ameH

21.10.2025

21.10.2025

16.12.2025

16.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

09.30-10.50

08.00-09.20

312/2

31172

Anbimkynosa H.OK., oxyTyyuy

Anemvkynosa H.OK., okyryyay

IOpuaMKaNbIK NCHXOMOTHS

IOpuaHKaIBIK NCHXONOTHS

IOpucnpynennas

IOpucnpyaeHnAst

FOCI'C-2-23 (25)
FOCI'C3H-23 (6)

IOCI'C-3-23 (28)

JK3ameH

JK3amMeH

21.10.2025

21.10.2025

16.12.2025

16.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

09.30-10.50

08.00-09.20

311/2

310/2

Keigbipmamber Kbi3bl M33pum,
OKYTyy1y

Kniabipmamber kpi3bl M3spam,
ORYTYyHy

EA3JB 6aixb1 ykyry

IOpucnpynenuus

IOCI'C-3-23 (28)

JK3amMeH

21.10.2025

16.12.2025

23.12.2025

09.30-10.50

310/2

Toxroronosa I'.K., K.10.H., 10HeHT




Tamueipyy kyny/ JlaTa cxauu
I ceccnst
II ceccust apanbIK
Ne CabakTbin aTbl/ Barebite/ Taiina/Tpynma | CTICTIYYAYE T’::fe"m TeKmepyy (®asyy | oo -y Yo6akrbichl / Kaana/ MyrajaMaepaHH aThbl xkeHY /
B HaumenoBanue JHCUMIUIHH Hanpasnenne Py bopmacer (omal,;? wysynne )/ WK Bpemst Aypauropus ®UO npenogasarens
Tecrup.oe )/ RIS 2 B YCTHOIi popme
I IIK (Oﬂﬂaﬁﬂ MHCHMEHHOH
Tecr) fiopse
IOCI'C-1-23 (32) i Konyp6exosa I'.H., 10.1.K.,
13 |’KapauabIk yKyK TOpucnpynennus JOCI'C31-23 (7) IK3ameH 22.10.2025 17.12.2025 24.12.2025 08.00-09.20 312/2 St O
IOCIC-1-23 (32)
JKapauabik npoueccyaabiK YKyK TOpucnpyaenums JOCTC31-23 (7) DK3amen 22.10.2025 17.12.2025 24.12.2025 09.30-10.50 31272 ATakyJioBa A., K.10.H., H.0. JOIleHTa

JOCI'C-2-23 (25)
FOCIC3H-23 (6)

I0OCI'C-2-23 (25) Konyp6exosa I'.H., 10.1. K.,
. .50
JOCT'C31-23 (6) IK3aMen 22.10.2025 17.12.2025 24.12.2025 09.30-10.5 31172 B vaiain e,

15 [?)Kapanasik nponeccyanabik yYKyK IOpucnpypenmus IK3aMeH 22.10.2025 17.12.2025 24.12.2025 08.00-09.20 31172 ATakynosa A., K.10.H., H.0. JOIeHTa

16 |2Kapanabik yKyk TOpucnpynenums

17 |KopnopaTuBauk yKyK IOpucnpypenmus | FOCI'C-3-23 (28) | Ix3amen 22.10.2025 17.12.2025 24.12.2025 08.00-09.20 310/2 Hcmannos A. B., ara okyTyy4y

18 |KomMepuusibIK YKyK 10pucnpynesuus | FOCI'C-3-23 (28) | Ox3amen 22.10.2025 17.12.2025 24.12.2025 09.30-10.50 310/2 Abasmmannkos P. K., oxyryyqy

19 |MKaseax yeyry TOpucnpynenus ggg;uzg;"g{ Disamen | 23.10.2025 | 18.12.2025 | 25.12.2025 | 08.00-09.20 3122 |Tacsmos A. B., oxyTyyuy

FOCI'C-1-23 (32)
20 st .10. .12. .12. .30-10.50 2/2 KyTYY'
1 apanbIK YKYK IOpucnpynen JOCI'C3H-23 (7) Dx3amen 23.10.2025 18.12.2025 25.12.2025 09.30-1 312/ Kypmanosa /L., o qy

IOCTE.2-23 125 18.12.2025 25.12.2025 08.00-09.20 3112 Tokroronosa K., K.10.H., 10IeHT

21 |EADB 6axbI yKyry IOpucnpyperuus IOCT'C3H-23 (6) Dx3ameH 23.10.2025
22 | @unancoumbik yiyx TR gg‘l:ggznzgf(g Dramen | 23.10.2025 | 18.12.2025 | 25122025 | 09.30-10.50 3112 |Myniy6artosa H.P., ara okyryy4y

Konyp6exosa I'.H., 10.1.K.,

23 |JKapanapix yKyx Opucnpynemms | FOCI'C-3-23 (28) | Disamen | 23.10.2025 | 18.12.2025 25.12.2025 | 08.00-09.20 3102
JOMEHTTHH M.a.

24 | JKapaHAbIK NPOLECCYATABIK YKYK I0pucnpynenmas | FOCI'C-3-23 (28) | Ox3amen 23.10.2025 18.12.2025 25.12.2025 09.30-10.50 310/2 ATakyJioBa A., K.10.H., H.0. JOIlCHTa

25 | DunanceuTLIk yiy® IOpucnpynenuus Ilggg;nz;;g{ Damen | 24.10.2025 | 19.12.2025 | 26.12.2025 | 08.00-09.20 3122 |Mynky6arosa H.P., ara okyryy4y

KoiapipmamGer kbi3bi Ma3pum,
OKYTYYy41y

IOCI'C-1-23 (32)
2 ; .12, .12. .30-10.50
6 |FOpHAHKAJIBIK IICHXOIOTHS IOpucnpyaenuus JOCTC31-23 (7) JK3ameH 24.10.2025 19.12.2025 26.12.2025 09.30-1 312/2

IOCI'C-2-23 (25)
.10. 12, A2, 08.00-09.20 R
27 |Jm apanbIK YKYK IOpucnpynenuus YOCT'C3H-23 (6) IK3amen 24.10.2025 19.12.2025 26.12.2025 31172 Kypmanoga /1., okyTyyay

FOCI'C-2-23 (25)

28 |JKasbIk yKyry IOpucnpynenmus JOCI'C3H-23 (6) Dx3amer 24.10.2025 19.12.2025 26.12.2025 09.30-10.50 31172 TaceimoB A. B., okyTyyuy

IOpucnpynenuns | FOCI'C-3-23 (28) Jx3amen 24.10.2025 19.12.2025 26.12.2025 08.00-09.20 310/2 T'acoimoB A. B., okyTyyuy

29 |XKasbIk yKyry

30 |DuHAHCBHIIBIK YKYK

IOpucnpynenuus | FOCI'C-3-23 (28) | Jx3amen 24.10.2025 19.12.2025 26.12.2025 09.30-10.50 310/2 Mysuiky6arosa H.P., ara okyryy4y




